TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico nO

2024.06.18.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a

saber: a empresa ALTA FRENQUENCIA LTDA inscrito no CNPJ nO

29.920.016/0001-02 classificada no Lote 03 - Eletrônicos, no valor global de

R$ 7.997,00 (sete mil novecentos e noventa e sete reais), N.O.R. T.E.

COMÉRCIO LTDA inscrito no CNPJ nO 50.706.360/0001-81 classificada nos

Lote 02 - Eletrodomésticos, no valor global de R$ 146.481,22 (cento e

quarenta e seis mil quatrocentos e oitenta e um reais e vinte e dois centavos)

e Lote 06 - Outros acessórios, no valor global de R$ 3.445,80 (três mil

quatrocentos e quarenta e cinco reais e oitenta centavos) e PROFISSA

DISTRIBUIDORA LTDA inscrito no CNPJnO 20.365.863/0001-70 classificada

nos Lote 01 - Móveis, no valor global de R$ 93.021,54 (noventa e três mil

vinte e um reais e cinqüenta e quatro centavos), Lote 04 - Equipamentos de

informática, no valor global de R$ 82.306,56 (oitenta e dois mil trezentos e
seis reais e cinqüenta e seis centavos) e Lote 05 - Móveis Escolares, no valor

global de R$ 109.276,38 (cento e nove mil duzentos e setenta e seis reais e
trinta e oito centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP 63.340-000 - Ipaumirim - CE

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 18 de Julho de 2024.

Luana EVclRgelista de Souza Honorato
Ordenadora de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE

	Page 1
	Titles
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3